
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.92.2022

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz
zmiany zarządzenia Nr Or.0050,1.3.2020 z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie Zespołu

Interdyscyplinarnego w Sępómie Krajeńskim

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 ze zrn.) i art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz uchwały Nr XXXI/297/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia
28 kwietnia 2021 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespohi
Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza
co następuje:

§l

1. Na wniosek Kierownika Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Tucholi
odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim następującą osobę:
Monika Krausa - pełniąca funkcję starszego kuratora zawodowego w Zespole Kuratorskiej Shiżby
Sądowej Sądu Rejonowego w Tucholi.

2. Powołuję do składu Zespohu Interdyscyplinarnego następującą osobę:

Aleksandra Szulc - pełniąca funkcję kuratora zawodowego w Zespole Kuratorskiej Shużby
%dowej Sądu Rejonowego w Tucholi.

§2

W związku z § l niniejszego zarządzenia, zmieniam Zarządzenie Nr Or.0050. 1.3.2020 z dnia 3 stycznia 2020 r.
w sprawie Zespołu Interdyscyplinan'iego w Sępólnie Krajeńskim, w ten sposób, że § 1 ust. 25 w/w zarządzenia
otrzymuje brzmienie:

,,25) Aleksandra Szulc - kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej %du Rejonowego
w Tucholi".

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BTT '- >.(T Q '!' F,Z

4WA. L]?4[!l I. ': j'f'S7'K' i' :}ź Ł A O ?VSKI



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr OR.0050.1.92.2022

BURMISTRZA SĘPóLNA KRAJEŃSKIEGO z dnia 30 września 2022 r.
w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz

zmiany zarządzenia Nr Or.0050.l.3.2020 z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie Zespołu

Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 13 września 2011 roku w sprawie procedury ,,Niebieskie

Karty" oraz wzorów formularzy ,,Niebieska Karta" (Dz. U. z 2011 r., Nr 209, poz. 1245) wskazuje na obowiązki

służb wchodzących w skład zespołu interdyscyplinarnego lub grup roboczych działających na rzecz osób, rodzin

dotkniętych przemocą w rodzinie.

Skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim został powołany Zarządzeniem

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego Nr Or.0050. l .3.2020 z dnia 3 stycznia 2020 r. na mocy porozumień zawartych

pomiędzy Burmistrzem, a instytucjami oddelegowującymi swoich przedstawicieli do pracy w Zespole
Interdyscyplinarnym.

W związku z pisemną prośbą Kierownika Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego
w Tucholi Pana Artura Hamerskiego odwołano ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego starszego kuratora

zawodowego Panią Monikę Krausa. Powołano do działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie jako
nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego kuratora zawodowego Aleksandrę Szulc.

B U R. M ?T F; J-' R Z

ń-=V»'.4 ?'. :')łaJi:{i'i ?R .'.":'XIPA 'LKO WSłU

Sporządziła: Beata Rogowska


